
р.б. име и презиме одд. училиште нас.место ментор/име и презиме вкупно награда

1 Матеј Славевски IV ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Александра Рисафова 100 I

2 Дамјан Арсов IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 92 I

3 Дара Наковска IV М.М.Брицо Лозово Шеќерина Иванова 90 I

4 Тодор Пљаков IV ООУ Блаже Конески Велес Трајанка Карбева/Ленче Зогравска 80 II

5 Мирче Тодоров IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 77 II

6 Јордан Лазаров IV ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Валерија Ивановска 77 II

7 Ива Гргиќ IV ООУ Блаже Конески Велес Оливера Ѓорѓиева/Ката Ѓоргиева 75 II

8 Орданче Јаневски IV ЈХК Џинот Велес Лорета Стојановска 75 II

9 Матеја Атанасовска IV ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Лидија Ѓорѓиева 75 II

10 Леон Ристовски IV М.М.Брицо Лозово Горан Атанасов 75 II

11 Лука Јорданов IV ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Иле Михајловски 71 II

12 Бинаса Сулејманова IV Даме Груев Виничани Викторија Мишкова 69 III

13 Дамјан Димитриевски IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 69 III

14 Матеј Јакимов IV ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Гордана Апостолова 68 III

15 Мартина Петрушевска IV ООУ Блаже Конески Велес Трајанка Карбева/Ленче Зогравска 66 III

16 Ана Наковска IV ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Снежана Мишевска 64 III

17 Виктор Тодоровски IV ООУ Блаже Конески Велес Вера Трчкова/Весна Брчкова 59 III

18 Бобан Христовски IV ООУ "Даме Груев" с. Мустафино Драгица Јованова 56 III

19 Христијан Коцев IV ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Гордана Апостолова 56 III

20 Ален Милковски IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 56 III

21 Ѓорѓи Николов IV Даме Груев Градско Билјана Славева 55 III

22 Матеја Миленковиќ IV ООУ "Даме Груев" с. Мустафино Драгица Јованова 55 III

23 Тоше Марков IV Даме Груев Градско Билјана Славева 54 Пофалница

24 Ина Јовановска IV ЈХК Џинот Велес Лорета Стојановска 50 Пофалница

25 Леон Ристов IV ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Виолета Јорданова 41 Пофалница

26 Ива Смилева IV Даме Груев Градско Билјана Славева 37

27 Елена Коцева IV ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Марјанчо Филипов 33

28 Теодос Петков IV М.М.Брицо Лозово Тања Стојчева 25

29 Давид Ивановски IV Даме Груев Градско Билјана Славева 22

30 Лука Наумов IV М.М.Брицо Лозово Тања Стојчева 20

31 Петар Јакимовски IV ООУБлагој Кирков Велес ЕлицаЉуткова 12

32 Ангела Петрова IV М.М.Брицо Лозово Шеќерина Иванова 10

33 Стефан Сребреновски IV ЈХК Џинот Велес Мимоза Јованова 0

34 Енес Мандак IV ЈХК Џинот Велес Мимоза Јованова 0

35 Амзи Амзи IV ООУБлагој Кирков Велес ЕлицаЉуткова 0

36 Антонио Јанков IV ООУБлагој Кирков Велес ЕлицаЉуткова 0

р.б. име и презиме одд. училиште нас.место ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андреја Ивановска V ООУ "Даме Груев" с. Мустафино Драгица Јованова 100 I

2 Филипова Лилјана V ООУ„Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 100 I

3 Матеј Стојанов V ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Мирјана Стојановска 97 I

4 Ана Глигорова V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 87 I

5 Мартин Донев V ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Марија Иванова 87 I

6 Давор Вучковски V М.М.Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 87 I

7 Ана Бошкова V ООУ Блаже Конески Велес Павлина Андова 86 I

8 Марко Попов V ООУБлагој Кирков Велес Ленче Димовска 86 I

9 Никола Чекеровски V ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Даниела Јанева 80 II

10 Теодора Велева V ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Даниела Јанева 78 II

11 Ива Бузалковска V ООУ Блаже Конески Велес Роска Петрова 76 II

12 Филип Димовски V ООУ "Даме Груев" с. Ерџелија Даниела Милановска 75 II

13 Ангела Стаменова V М.М.Брицо Лозово Ристенка Јованова 75 II

14 Ана Јосифова V М.М.Брицо Лозово Ристенка Јованова 65 III

15 Дерјана Петрушевска V ООУБлагој Кирков Велес Ленче Димовска 63 III

16 Тео Дајлиев V ООУБлагој Кирков Велес Ленче Димовска 60 III

17 Тамара Бешовска V Даме Груев Градско Трајанка Дукова 57 III

18 Ахмедин Даутовиќ V Даме Груев Виничани Даниела Тумбова 57 III

19 Лука Арсовски V ООУ Блаже Конески Велес Благородна Јосимовска 56 III

20 Леа Богоевска V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 56 III

21 Евгенија Тасева V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 55 III

22 Андреј Димоски V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 53 Пофалница

23 Антонела Владева V ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Кети Димкова 50 Пофалница

24 Стефан Калешов V ООУБлагој Кирков Велес Ленче Димовска 50 Пофалница

25 Марија Седмакова V Даме Груев Градско Трајанка Дукова 50 Пофалница

26 Мила Ѓоргиева V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 46 Пофалница

27 Марко Димитровски V ООУ "Даме Груев" с. Ерџелија Даниела Милановска 45 Пофалница

28 Валерија Коцевска V Даме Груев Градско Трајанка Дукова 44 Пофалница

29 Карина Ристевска V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 40 Пофалница

30 Стефан Влашев V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 38

31 Зоран Илиев V Даме Груев Градско Трајанка Дукова 38

32 Анѓел Лазов V Даме Груев Градско Трајанка Дукова 37
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33 Филип Атанасов V ЈХК Џинот Велес Невенка Кичукова 32

34 Филип Димовски V Петре Поп Арсов- Извор Чашка Анита Јамалова 32

35 Бојан Стојанов V ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Костадинка М.Стојановска 31

36 Марко Поптодоров V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 31

37 Зорица Стојановска V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 31

38 Марија Игнова V ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Вилма Дервишова 29

39 Даниел Диковски V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 29

40 Давор Ѓеоргиевски V М.М.Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 25

41 Елена Наумова V ЈХК Џинот Велес Каролина Бузалкова 25

42 Анѓел Јаќимовиќ V ЈХК Џинот Велес Евдокија Никова 25

43 Андреј Бабунски V ЈХК Џинот Велес Невенка Кичукова 25

44 Викторија Јовановска V ООУ„Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 25

45 Лавдрим Лазами V ООУ„Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 25

46 Даниела Иванова V ООУ„Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 25

47 Александар Велковски V Петре Поп Арсов- Извор Чашка Анита Јамалова 25

48 Никола  Диковски V Петре Поп Арсов- Извор Чашка Анита Јамалова 25

49 Ана Тодорова V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 20

50 Сеља Дестанова V ООУБлагој Кирков Велес Ленче Димовска 0

51 Александар Мирчевски V ООУ„Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 0

р.б. име и презиме одд. училиште нас.место ментор/име и презиме вкупно награда

1 Евдокија Маркова VI ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Тодорка Ордева 100 I

2 Игор Ѓорѓиев VI ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 100 I

3 Дамјан Арсеновски VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 100 I

4 Христина Демерџиева VI ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 90 I

5 Ена Славков VI ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Лозана Илиева 88 I

6 Благој Колев VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 83 II

7 Димитрија Крстев VI ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Лозана Илиева 80 II

8 Матеј Гелев VI ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 80 II

9 Антонио Ристовски VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 80 II

10 Тамара Иванова VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 76 II

11 Теодора Иванова VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 76 II

12 Давид Ристов VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 76 II

13 Наталија Велевска VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 65 III

14 Наталија Малчева VI Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 65 III

15 Тијана Манасова VI ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Лозана Илиева 58 III

16 Виктор Богевски VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 56 III

17 Ангела Кузманова VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 56 III

18 Меги Бочварова VI ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 55 III

19 Марија Кочова VI ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 55 III

20 Антонио Николов VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 55 III

21 Теодора Најдовска VI Петре Поп Арсов – Извор Чашка Маргица Џунова 55 III

22 Тамара Спиркоска VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 48 Пофалница

23 Ангела Китанова VI М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 45 Пофалница

24 Мартин Василески VI ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 45 Пофалница

25 Андреја Јорданова VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 43 Пофалница

26 Виктор Илиев VI ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Трајче Максимов 42 Пофалница

27 Фооат Пашов VI М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 40 Пофалница

28 Марија Николов VI ООУ Благој Кирков Велес Александра Цветкова 40 Пофалница

29 Моника Петрушевска VI ООУ Благој Кирков Велес Александра Цветкова 40 Пофалница

30 Никола Марков VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 39

31 Филип Таневски VI Тодор Јанев – Чашка Чашка Петрана Николовска 37

32 Јордан Бачманов VI ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 36

33 Ива Пачукова VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 36

34 Исабела Мицева VI ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 31

35 Леонардо Стојанов VI М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 30

36 Димитар Киров VI Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 30

37 Дарко Личовски  VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 27

38 Филип Лазаров VI ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Стевчо Панев 25

39 Леонора Младеновска VI М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 23

40 Емилија Трпкова VI Тодор Јанев – Чашка Чашка Петрана Николовска 22

41 Василиса Петрушевска VI Петре Поп Арсов – Извор Чашка Маргица Џунова 20

42 Мила Левкова VI ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Трајче Максимов 15

43 Матеј Николов VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 14

44 Ненад Стојановски VI ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Стевчо Панев 13

45 Санела Додевска VI ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Љубица Кузелова 13

46 Иван Станковски VI ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Мартин Николов 10

47 Виктор Јакимовиќ VI ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 6

48 Симона Ристова VI ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Мартин Николов 5

49 Мартина Јаневска VI ООУ Благој Кирков Велес Александра Цветкова 5

50 Линдита Зеќири VI Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Фемих Бејлуров 4

51 Вилдане Бакиова VI Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Фемих Бејлуров 2



52 Бујар Рушидов VI Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Фемих Бејлуров 2

53 Анастасија Здравевска VI Тодор Јанев – Чашка Чашка Петрана Николовска 1

54 Слободан Калешов VI ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 0

55 Мартина Апостолова VI ООУ Благој Кирков Велес Александра Цветкова 0

р.б. име и презиме одд. училиште нас.место ментор/име и презиме вкупно награда

1 Константин Михајлов VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 78 II

2 Панче Лазаров VII ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Тодорка Ордева 75 II

3 Христијан Гајдов VII ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 57 III

4 Дарко Паневски VII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Марија Димова 56 III

5 Тамара Илијевска VII ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 55 III

6 Василка Југова VII ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 55 III

7 Благојче Ристовски VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 55 III

8 Анастасија Бошковска VII ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Никола Давков 50 Пофалница

9 Милан Дончевски VII М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 50 Пофалница

10  Стефани Кузманова VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 50 Пофалница

11 Стефан Тасевски VII М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 47 Пофалница

12 Елена Митева VII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 47 Пофалница

13 Сара Маџовска VII М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 45 Пофалница

14 Матеј Жаров VII ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 45 Пофалница

15 Мартин Михајловски VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 45 Пофалница

16 Дени Николовски VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 40 Пофалница

17 Ана Гајдова VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 40 Пофалница

18 Данчо Наумов VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 32

19  Никола Циунов VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 32

20 Андреа Маноилова VII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Марија Димова 30

21 Бојан Додевски VII М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 30

22 Филип Додевски VII ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 30

23 Деспина Миланова VII ООУСтојан Б. Буридан Велес Андријана Кариланова 27

24 Виктор Гаџов VII ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 25

25 Клементина Ѓорѓиева VII ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 25

26 Десанка Николова VII Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 25

27 Сара Стаменкова VII Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 25

28 Кристијан Андонов VII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Марија Димова 20

29 Теона Кировска VII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Марија Димова 18

30 Никола Симоновски VII ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Тодорка Ордева 17

31 Христина Димовска VII Тодор Јанев- Чашка Чашка Петрана Николовска 16

32 Никола Илиев VII ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Тодорка Ордева 15

33 Филип Филипов VII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 13

34 Елифа Даутовиќ VII Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 10

35 Арменд Сејфулов VII Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Шенаси Фазлиу 10

36 Андреј Андреев VII ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 9

37 Емили Митреска VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 7

38 Румејса Исмани VII Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Фемих Бејлуров 7

39 Кристијан Димовски VII Тодор Јанев- Чашка Чашка Петрана Николовска 6

40 Трајче Атанасов VII ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Никола Давков 5

41 Станко Стојков VII Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 5

42 Радмила Симонова VII ООУБлагој Кирков Велес Марина Јанушевска 4

43 Семра Камбери VII Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Фемих Бејлуров 4

44 Антонела Стаменовска VII ООУБлагој Кирков Велес Марина Јанушевска 2

45 Исмија Билеска VII Тодор Јанев – Мелница Чашка Ленче Арсовска 2

46 Емилија Јордановска VII Тодор Јанев- Чашка Чашка Петрана Николовска 2

47 Ивица Неделковски VII Петре Поп Арсов – Извор Чашка Маргица Џунова 0

р.б. име и презиме одд. училиште нас.место ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мила Јованчева VIII ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Соња Петкова 100 I

2 Јасна Илиева VIII М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 100 I

3 Бојан Димовски VIII ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 100 I

4 Ребека Манева VIII ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 100 I

5 Анастасија Диневска VIII ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Лозана Илиева 86 I

6 Мартин Димов VIII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 78 II

7 Гордана Тодорова VIII ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Соња Петкова 78 II

8 Бојана Андонова VIII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Љубица Кузелова 72 II

9 Жарко Иванов VIII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 70 III

10 Ана Ѓурчинова VIII ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 67 III

11 Софија Димова VIII ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 65 III

12 Вероника Гијовска VIII ООУ Блаже Конески Велес Дамјан Манев 64 III

13 Мартин Петров VIII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 52 Пофалница

14 Михаил Ѓорѓиевски VIII ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Лозана Илиева 50 Пофалница

15 Кирил Дуков VIII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 45 Пофалница

16 Меланија Стојанова VIII ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 43 Пофалница

17 Филип Јованов VIII ООУ Блаже Конески Велес Дамјан Манев 40 Пофалница



18 Јована Наумовска VIII ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 27

19 Стефан Атанасовски VIII ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 23

20 Кристина Ристовска VIII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 16

21 Стефанија Ѓуриќ VIII ООУ Блаже Конески Велес Дамјан Манев 15

22 Христијан Митев VIII ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Никола Давков 10

23 Павел Смиљков VIII ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Никола Давков 10

24 Натмир Зеќири VIII Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Арбен Алија 10

25 Амер Таировски VIII Тодор Јанев – Мелница Чашка Ленче Арсовска 9

26 Басни Максудов VIII Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Арбен Алија 9

27 Кристијан Димов VIII ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 5

28 Андреј Стојанов VIII ООУБлагој Кирков Велес Александра Цветкова 3

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Христијан Милановски IX ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Соња Петкова 77 II

2 Благоја Савевски IX ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 75 II

3 Тамара Трајановска IX Даме Груев Градско Ленче Стојанова 68 III

4 Ерика Спасева IX ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 58 III

5 Стефан Василев IX ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Соња Петкова 58 III

6 Атанас Лазев IX ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 45 Пофалница

7 Андреј Генчовски IX ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 41 Пофалница

8 Стефан Стефков IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 40 Пофалница

9 Вилијам Мицев IX ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 30

10 Ива Донева IX ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 30

11 Изабела Ефтимова IX ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Соња Петкова 25

12 Никола Стојановски IX М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 25

13 Кристијан Спиркоски IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 22

14 Бесар Мемедов IX Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Арбен Алија 22

15 Димитар Коцев IX Даме Груев Градско Ленче Стојанова 20

16 Јулија Димитрова IX Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 18

17 Симона Димовска IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 15

18 Моника Анакиева IX М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 10

19 Марија Богоевска IX ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 10

20 Теодор Ангелески IX ООУЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 2

21 Бесар Џаферов IX Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Арбен Алија 2

22 Хурмете Ахмедова IX Лирија – Горно Јаболчиште Чашка Арбен Алија 2


